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Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) ved  

Nattland skole 

 
 
 

 
FAU Møtereferat  

Dato:  12.11.2025          
Tid      19.00-20.00    
Sted:   Nattland skole 
Referent: Ester Anne Kringeland 

 
Deltagere Torhild M. Skoge (leder), Silje Grande Molvik (1. trinn) Per Agnar Landøy og Anne Kristin Stavenes (2. 
trinn), Annette Stephansen (3. trinn), Tonje Waldersnes og Ester Kringeland (4. trinn), Nafeesa Nichols (5. trinn), 
Britt Marie Skaflestad (6. trinn), Tor Harald Sandve og Eystein Røssum (7. trinn), Tony Gjessvåg (8, trinn), Jens Ivar 
Jørdre (9. Trinn) 

 

 
Agenda: FAU møte nr 2 2025-26 Nattland skole    
   
 
 

  

     
Punkt Tema Aksjon/ 

Ansvarlig 

1 1.1 Informasjon fra rektor: Ingen aktuell informasjon i dag, rektor var ikke med på møtet. 
1.2 Punkter som FAU ønsker å diskutere med rektor: Ingen aktuelle saker i dag. 

 

2 Redegjørelse fra refleksdagen: 
FAU fikk 350 reflekser fra Trygg trafikk og kjøpte inn 350 reflekser. 
Nesten alle refleksene ble delt ut til skoleelever på refleksdagen den 16 oktober. 8 FAU-
representanter deltok under utdelingen.Utdelingen ble godt mottatt av elevene. 

 

3 Status div kommiteer: 
17.  mai komite (7 trinn har ansvar): Arbeid starter i januar. 
Skoleball (9 trinn): Det er usikkert om det har blitt satt opp en komitee. Det finnes 
erfaringsmateriell som kan sendes over til komiteen dersom ønskelig. FAU-representant for 9. 
trinn undersøker status for komiteen. 
Vitemålsfest (10 trinn): Usikkert om det har blitt satt opp en komitee. Ingen representanter fr 
10. trinn deltok på møtet. 

 
 

FAU-rep 9. 
trinn 

4 Leksepraksis fra ungdomstrinnet: 
Saken var utsatt fra forrige FAU-møte. 
Rektor ga i forrige møte en redegjørelse for leksepraksis på ungdomstrinnet, basert på 
spørsmål fra FAU som var sendt inn i forkant av det møtet. Det vises til referatet fra FAU-
møte nr 1 2025-2026, hvor skolens redegjørelse/svar er inntatt i sin helhet. 
FAU oppfordrer skolen til å tilpasse menngden lekser i andre fag hvis det er 
prøver/innleveringer i enkelte fag. FAU oppfordrer den enkelte forelder til å ta kontakt 
med skolen i tilfeller hvor mengden lekser/hjemmearbeid oppleves som uoverkommelig. 
Ellers er FAU av den oppfatning at det er uheldig om skolen setter frister for innlevering 
sent på kvelden. Frister bør settes slik at elevene unngår å måtte gjøre skolearbeid sent på 
kvelden. For øvrig er FAU av den oppfatning at skolens redegjørelse er tilfredsstillende.  
 

 

5 Foreldrestyrte foreldremøter:  
Det blir gjennomført lærerstyrt foreldremøte på høsten.  
Foreldrestyrte foreldremøter gjennomføres typisk på nyåret, det er ønskelig at disse 
gjennomføres i januar/februar og før vinterferien. Foreldremøtene kan gjerne gjennomføres  
tidligere for 10 trinn.  

 



Feil! Fant ikke referansekilden.  
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Det er FAU representanten sin oppgave å informere klassekontaktene om at et foreldrestyrt 
foreldremøte bør gjennomføres, og så er det klassekontaktene sin oppgave å arrangere 
foreldremøtet.  
FAU har laget et dokument med forslag til tema som kan tas opp på de foreldrestyrte 
foreldremøtene på forskjellige trinn. Håndbok for klassekontakter og FAU-representanter 
viser ansvarsfordelig mellom FAU representanter og klassekontakter.  
 

6 Arrangement Barnevakten „Digital oppstart“ for 1.-4. trinn.  
I følge FAU sitt årshjul skal det arrangeres et foredrag i regi av Barnevakten om digitalt 
nettvett. Dette bekostes av FAU. FAU-representantene fra 2. trinn har ansvar for å booke 
Barnevakten og arrangert dette foredraget.  
 
Kommentar Anne Kristin Stavenes: FAU har fattet tiltak med mål om smarttelefonfritt 
barnetrinn og foredraget fra Barnevakten bør tilpasses dette. 
 
FAU har tidligere bestilt foredraget Digital oppstart fra Barnevakten. Barnevakten har 
akkurat lansert et foredrag om smarttelefonfri skole, og dette kan vurderes som et 
alternativ. 
  

 

7 Infokveld med politiets forebyggende avdeling for 5. til 10. trinn.  
I følge FAU sitt årshjul skal det arrangeres en infokveld i samarbeid med politiets 
forebyggende avdeling i Bergen sør. FAU-representantene på 8. trinn har ansvar for dette 
arrangementet. Tidligere har det vært Øystein Samsonsen ved politiets forebyggende 
avdeling som har holdt foredraget tidligere.  
På møtet deler politiet kunnskap om hva som beveger seg i ungdomsmiljøet både når det 
gjelder rus og kriminalitet. Infokveld med politiet arrangeres tradisjonelt på nyåret. Det er 
gunstig å holde dette møtet før det foreldrestyrte foreldremøtet, slik at aktuelle 
problemstillinger kan følges opp med diskusjoner i foreldregruppa. 
 

 

8 Eventuelt 
 
Møte i Samarbeidsutvalget 6. november 
Tony Gjessvåg redegjorde for møtet.  
Samarbeidsutvalget og skolemiljøutvalget kommer til å bli slått sammen og håndtert i 
felles møter fremover. De neste møtene blir torsdag 22. januar og mandag 23. mars, kl. 
16.30-17.30. 
Det ble informert om tiltaksplan for skolen, med tre satingsområder: læring, inkluderende 
praksis og profesjonsfaglig fellesskap. Tiltaksplan for skolemiljøet har blitt lagt ut på 
bergensskolen.com. 
Det skal gjennomføres kvalitetsdiaog ila. skoleåret. Etat for skole vil avholde kurs for FAU i 
forkant av kvalitetsdialogen. Selve møtet avholdes den 5. mars 2026.  
I Bergen kommune er det en felles forskrift om skoleregler og skoledemokrati. I tillegg kan  
rektor ved den enkelte skole kan gi utfyllende regler for orden og oppførsel. Ved Nattland 
skole er det egne regler for bruk av mobiltelefon, nettbrett, smartklokke o.l. 
Mobiltelefoner o.l. skal låses inne ved skoledagens start og leveres ut ved skoledagens 
slutt. Mobiltelefoner o.l. kan ikke brukes på skolens område mellom kl 0730 og 1645. 
Det er også gitt noen regler om orden og oppførsel. 
Det ble orientert om at elevundersøkelsen gjennomføres på 5.-10. trinn og skal være 
ferdig innen 14. november. Undersøkelsen viser elevenes mening om læring og trivsel. 

 



Feil! Fant ikke referansekilden.  
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Olweusundersøkelsen kartlegger mobbing og vil bli gjennomført våren 2026 på 4.-10. 
trinn. 
Ved neste møte i samarbeidsutvalget skal en gå gjennom skoleruten for skoleåret 2026-
2027. Det kom innspill fra en FAU-representant om at det er upraktisk at skolen kun 
oppfyller minstekravet for skoledager i løpet av året og at skoleåret avsluttes midt i en 
uke.  
 
Ellers intet til behandlig. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


